
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 15PU-001580 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 210060

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 
Název veřejné zakázky: Oprava vozovek sil. I. tř. ve ZK  -  VD-ZDS,

TP - 2021, uzavřené
na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu

pozemních komunikací", č. 01PU-003737

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva11):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK  (2019)
s vedoucím společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:



se společníkem společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

se společníkem společnosti SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

se společníkem společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

se společníkem společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Bmo
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 8917 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

se společníkem společnosti G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

2



Předmětem smlouvy je zpracování VD-ZDS a Technická pomoc v rámci autorského dozoru pro realizaci oprav 
uvedených v rozsahu dle přílohy. Jedná se o opravy vybraných úseků silnic I. třídy ve Zlínském kraji. Objednatel 
předpokládá především výměnu asfaltových hutněných vrstev běžnými technologiemi vhodnými pro silnice dané 
kategorie a daného dopravního zatížení.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 01UK-003737; všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací11, číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 20. 5. 2020 
(dále jen „Rámcová dohoda11).

Článek n.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

1 823 000,- 382 830,- 2 205 830,-

(dále jen „Cena Služeb11).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu ě. 3 této smlouvy.
3 . Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemných výzev Objednatele
s uvedením konkrétní požadované akce.

Dokončení služeb:

•  Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  koncept: do 1 měsíce od jednotlivých výzev

•  Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  čistopis: do 7 dnů od odsouhlasení konceptu
Objednatelem

3



•  Technická pomoc v rámci autorského dozoru: na výzvu Objednatele, v průběhu realizace 
jednotlivých staveb

Dílčí fakturace bude probíhat dle skutečně provedených činností.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Zlínský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Diagnostika

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele, Pro změnu podzhotovitele 
(subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Nepoužije se.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisků a formátu PDF, oceněný 
soupis prací bude vždy zpracován v tištěné i elektronické podobě ve formátu PDF a XLS):

•  Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  koncept: lx  digitálně
•  Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  čistopis: 4x v listinné podobě, lx  digitálně na 

CD (listinná podoba bude vyhotovena na pokyn Objednatele)
Každé vyhotovení čistopisu projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného
projektanta.
Poskytovatel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci v elektronické 
(digitální) ve formátu PDF.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštaí příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Souěástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele, které Zhotovitel Objednateli 
předá v termínu: viz. Příloha č. 1.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen

4



uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o 
zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s 
nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu Objednatele: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: provozní

adresa: Správa Zlín, Fůgnerovo nábřeží 5476, Zlín

PSČ: 760 01

k rukám:
Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu dodavatele: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: nrovozní
e-mail:

k rukám:

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se.
3. Oceněný rozpis služeb,
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2021.04.14 
10: 14:41 + 02 ’00 '

5



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 15PU-001580 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem smlouvy je zpracování VD-ZDS a Technická pomoc v rámci autorského dozoru pro realizaci oprav 
uvedených v rozsahu dle přílohy. Jedná se o opravy vybraných úseků silnic I. třídy ve Zlínském kraji. Objednatel 
předpokládá především výměnu asfaltových hutněných vrstev běžnými technologiemi vhodnými pro silnice dané 
kategorie a daného dopravního zatížení.

Součástí řešení tam, kde se to ukáže jako nezbytné, bude návrh prací údržbového charakteru, jako např. čištění a 
úprava krajnic, oprava a případná výměna záchytného zařízení (svodidla, zábradlí), vyčištění příkopů, případně 
propustků, údržba doprovodné zeleně, doplnění směrových sloupků a vodorovné dopravní značení barvou, následně
plastem.

Seznam vybraných silnic I. třídy

Poř. Č íslo
N ázev akce

Z ačátek Konec délka
č. silnice úseku (km ) úseku (km ) v  km

1 I/35 - křižovatka 317,151 317,731 0,580
I/49 - ul. K. Světlé - ul. Přímá PJP 7,581 8,350 0,769

2 I/49 - ul. K. Světlé - ul. Přímá LJP 7,581 8,350 0,769
3 I/49 - Zádveřice motorest 18,674 20,580 1,906

4 I/49 - křižovatka s 11/492 20,580 21,320 0,740

5 I/49 - V izovice (zaě. města) 21,736 23,058 1,322

6 I/50 rampa na In /05018 51,587 0,372

rampa na 11/422 (tzv. křižné cesty) 54,034 0,410

7 I/50 křižovatka N ivnice 78,027 78,398 0,371

křižovatka s 11/495 u ČS OM V 78,876 79,135 0,259

8 I/50 - hranice SK 100,141 101,883 1,742
9 I/55 - Tlumaěov 41,200 44,467 3,267

10 I/55
-

Toma) 45,629 48,358 2,729

11 I/57 ValMez- Podlesí (Brňov) - Bystřička
110,610 111,505 0,895
111,505 113,770 2,265

12 I/57 - průtah 114,835 115,848 1,013
13 I/57 - průtah 151,936 153,192 1,256

14 I/69 - Lutonina 13,665 14,406 0,741

C ELK EM 21,406

Rozsah požadovaných činností
Zpracování projektové dokumentace bude v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem dle zákona o 
veřejných zakázkách a v rozsahu nezbytně nutném tak, aby byla přesně definována technologie opravy ve vztahu 
k budoucímu zhotoviteli.

Součástí plnění je i poskytnutí součinnosti Poskytovatele při zpracování dodatečných informací v rámci výběrového 
řízení na zhotovitele stavby a zpracování konsolidovaných znění dokumentů, které byly ve výběrovém řízení na 
zhotovitele opravovány.

6



a / Vizuální prohlídka, stanovení rozsahu, zaměření GPS - v rámci prohlídky za účasti pověřeného zástupce 
Objednatele bude provedeno délkové a šířkové zaměření vozovky pro stanovení předpokládaných výměr opravy, 
dále specifikace rozsahu nezbytných údržbových prací na tělese opravované komunikace, příp. na jejich součástí a 
příslušenství.

b/Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  Poskytovatel provede nezbytné úkony k řádné přípravě 
staveb vč. zhotovení potřebné zjednodušené projektové dokumentace, odpovídající svým rozsahem zvolené
technologii a rozsahu opravy.

Poskytovatel dále zpracuje soupis prací s výkazem výměr a rozpočet. Soupis prací bude vyhotoven podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP) ve verzi platné k termínu odevzdání 
konceptu plnění. Soupis prací bude Objednateli předán ve formátu XML, XLS a PDF.

Poskytovatel bude plně odpovídat za úplnost zpracování soupisu prací a výkazu výměr a položkového rozpočtu ve 
smyslu ZZVZ a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

c/ Technická pomoc v rámci výkonu autorského dozoru — dle technické náročnosti předmětné opravy.

Součástí předmětu plnění je výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby až do jejího dokončení a který bude 
vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je dán zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění.

Poskytovatel bude provádět posuzování návrhů dodavatelů na změny a odchylky oproti schválené projektové 
dokumentaci, zejména s ohledem na dodržení technicko-ekonomictych parametrů předmětného díla.

Bližší podrobnosti zakázky
Do předmětu plnění jsou zahrnuty i služby v tomto článku výše nespecifikované, které však jsou k řádnému 
poskytování služeb nezbytné a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl 
vědět. Mezi tyto služby se neřadí vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, kterou vyhotovuje 
zhotovitel stavby. Provedení služeb uvedených ve větě prvé tohoto odstavce však v žádném případě nezvyšuje cenu 
sjednanou za poskytování služeb.

V případě potřeby (po dohodě Zhotovitele s Objednatelem), bude PD obsahovat schéma trvalého vodorovného 
dopravního značení (křižovatky, odbočovací a připojovací pruhy, dopravní stíny, apod.) respektující původní 
vodorovné dopravní značení dle provedeného pasportu stávajícího vodorovného dopravního značení.

Objednatel předpokládá upřesnění řešení požadovaných oprav v průběhu plnění formou společného jednání se 
zástupci Objednatele, případně za účasti dotčených orgánů a organizací s tím, že závěrečné jednání a odsouhlasení 
Objednatelem proběhne před kompletací jednotlivých dokumentací.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, norem, TKP a TP. Veškerá činnost musí být realizována
v http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost

Výstupem bude projektová dokumentace ve stupni VD-ZDS na opravy vybraných sil. I. třídy ve ZL 
uvedených v Příloze c. 1 Prováděcí smlouvy - Seznam vybraných silnic I. třídy.

Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisků a formátu PDF, oceněný 
soupis prací bude vždy zpracován v tištěné i elektronické podobě ve formátu PDF a XLS):
•  Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  koncept: lx  digitálně
•  Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  čistopis: 4x v listinné podobě, lx  digitálně na CD 

(listinná podoba bude vyhotovena na pokyn Objednatele)

Každé vyhotovení čistopisu projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného
projektanta.

Zhotovitel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci v elektronické 
(digitální) ve formátu PDF.

7

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost


Předpokládaný termín zahájení plnění této veřejné zakázky je po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemných 
výzev Objednatele s uvedením konkrétní požadované akcí (předpoklad 03/2021).

Dokončení:
- Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  koncept: do 1 měsíce od výzvy k dílčímu plnění
- Projektová dokumentace, specifikace prací, rozpočet -  čistopis: do 7 dnů od odsouhlasení konceptu

Objednatelem
- Technická pomoc v rámci autorského dozoru: na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby 

Dílčí fakturace bude probíhat dle skutečně provedených činností.

8



Příloha č. 2, ke Smlouvě c. 15PU-001580 objednatele

Nepoužije se

9



Soupis prací

Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 15PU-001580 objednatele

10



Příloha ě. 4, ke Smlouvě č . 15PU-001580 objednatele

SEZNAM  PODDODAVATELŮ

Společnost Morava — RD PP pro provoz a údržbu PK (2019) 
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Oprava vozovek sil. I. tř. ve ZK -  VD-ZDS, TP - 2021 15PU-001580“, 
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

JGK advokáti v. o. s. IČO: 07536941

28. října 438/219
709 00 Ostrava-Mm^ské Hory

Zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu -  osoby poskytující 
právní poradenství „právník14

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.

IČO: 49606123

Janáčkova 1020/7 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru rozptylové studie, 
činnost osoby zajišťující odbornou 
způsobilost při zpracování 
rozptylových studií.

Zpracování rozptylové studie 
případně aktualizace a prověření 
rozptylové studie

Ing. arch. Jindřich Kaněk IČO: 12145581

Výholec 1145/17 
624 00 Brno-Komín

Zajištění komplexních projekčních 
prací v oboru pozemních staveb

PUTTNER, s r.o. IČO: 25552953

Šumavská 416/15
602 00 Brno

Zajištění komplexních projekčních 
prací v oboru technologická 
zařízení staveb, především 
vypracování dílčích částí 
projektové dokumentace řady 400 
a technicko-konzultační 
součinnost

11



GB-geodezie, spol. s r.o. IČO: 26271044

Tuřanka 1521/92b
627 00 Brno

Zajištění komplexních 
zeměměřičských činností 
v rozsahu geodetického 
polohopisného a výškopisného 
zaměření, ověřování výsledků, 
součinnost při ověření záborového 
elaborátu, vypracování 
geodetického koordinačního 
výkresu, technicko-konzultaění 
součinnost

Ekopontis s.r.o. IČO: 3866866

Cejl 43 
602 00 Brno

Zajištění komplexních činností 
v oboru posuzování vlivů stavby 
na životní prostředí, součinnost při 
koordinaci zpracovatelů 
podkladových studií, technicko- 
konzultaění součinnost

MIKROAREA, s.r.o. IČO: 25398865

Nákladní 436/30
746 01 Opava - Město

Zajištění činností v oboru 
zeměměřické činnosti

12



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 15PU-001580 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM  PERSONÁLU

Společnost Morava — RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Oprava vozovek sil. I. tř. ve ZK -  VD-ZDS, TP -  2021“, 15PU- 
001580“, (dále jen zhotovitel*1!, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na 
realizaci Smlouvy, služby „Oprava vozovek sil. I. tř. ve ZK —VD-ZDS, TP -  2021“, 15PU-001580“, (dále jen 
..služba11).

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

osoba provádějící koordinaci celého projektu — HIP
akce

osoba provádějící koordinaci celého projektu -  HIP
akce

osoba provádějící koordinaci celého projektu -  HIP
akce

osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru pozemní
stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb

osoba zodpovědného projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství

osoba zodpovědného projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství

13



osoba zodpovědného projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika

osoba provádějící zeměměřické činnosti

osoba provádějící zeměměřické činnosti

osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí

osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí

osoba projektanta v oboru inženýrská geologie

osoba hlavního koordinátora inženýrských činnosti

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba poskytující právní poradenství „právník"

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce na 

veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací11, 01PU-003737.

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 15PU-001580 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 15PU-001580 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

14



ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002
Název související veřejné zakázky: „Oprava vozovek sil. I. tř. ve ZK -  VD-ZDS, TP -  2021“ 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel11),

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel11)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství /  rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k Plnění:
[bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]

[název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

15

Diaitálně Dodepsal:

Datum: 15.04.2021 14:25:14 +02:00


